Lei 14.133/21, art. 75, inciso II. 

SÍNTESE DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratação de empresa do 

ramo para fornecimento de gêneros alimentícios para atendimento às necessidades da 

Câmara Municipal de Nova Ponte. 

Valor Global: R$ 38.590,00 (trinta e oito mil quinhentos e noventa reais). 

Dotação orçamentária: 0110.01.031.0001 2. 0002 3.3.90.30.00.00 - ficha 10 e  

0110.01.031.0001 2. 0035 3.3.90.30.00.00 - material de consumo Escola do Legislativo 

ficha 24. 

Nova Ponte, 21 de janeiro de 2026. 

DAVID ALBERT SILVA